РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                        МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 52

 Принято

Собранием депутатов                                                                      «14» ноября  2017 года.
«О проведении публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов

«О бюджете Мокробатайского сельского поселения

Кагальницкого района на 2018 год

и на плановый период 2019 и 20120годов»
      В соответствии Уставом МО «Мокробатайское сельское поселение» Кагальницкого района, Решением собрания депутатов «О бюджетном процессе в Мокробатайском сельском поселении» № 48.1 от 14.09.2017 года, в соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" о необходимости проведения публичных слушаний,     Собрание депутатов РЕШИЛО:

          1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов « О бюджете Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов » 28  ноября 2017 года в 17 часов в актовом зале администрации поселения.

        2. Назначить на публичных слушаниях:

 Председательствующим - Главу Мокробатайского сельского поселения Ю.И. Мартыненко,

 Секретарем – ведущего специалиста Н.В. Тарасенко,

 Докладчиком - заведующего сектором экономики и финансов И.В. Гончарову

    3.Обращения граждан, юридических лиц по вопросам ознакомления с проектом бюджета, подача заявок на выступление, предложения и замечания по проекту бюджета принимаются до 24 ноября   2017 года до 16 часов сектором экономики и финансов администрации сельского поселения  ( И.В. Гончаровой), по адресу: п.Мокрый Батай,  ул. ПМК, 11, здание администрации поселения  (2 этаж, кабинет заведующего сектором экономики и финансов).

    4. Настоящее  решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене МО «Мокробатайское сельское поселение» газеты «Кагальницкие Вести».

        5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и  муниципальной собственности (председатель Емельянова С.Н.)

 Председатель

Собрания депутатов Мокробатайского

сельского поселения

                                                      Ю.И. Мартыненко